[image: image1.jpg]|

Foppepot

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2020                                                                                                  № 28
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 21.07.2020 № 20 «Об утверждении положений об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, проводимых на территории сельского поселения Выкатной»
Для приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Наименование постановления администрации сельского поселения Выкатной от 21.07.2020 № 20 «Об утверждении положений об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, проводимых на территории сельского поселения Выкатной» читать в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях и требований к их содержанию проводимых на территории сельского поселения Выкатной».
2. Заголовки разделов 2 и 3 приложения к постановлению дополнить словами «(регламентов)».
3. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин